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A N U N C I O 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER 3 PLAZAS DE TÉCNICO/A MEDIO RELACIONES 
LABORALES 

Por medio del presente anuncio se hace pública la plantilla provisional de respuestas 

correctas, elaborada y aprobada por el tribunal, del primer ejercicio de la fase de 

oposición, del referido proceso selectivo, consistente en la contestación de un 

cuestionario tipo test de 100 preguntas, 10 ellas de reserva, que tuvo lugar el pasado 17 

de enero de 2025. 

Las personas aspirantes dispondrán de tres días hábiles, contados desde el día de su 

publicación de este anuncio en el Tablón de Edictos Electrónico del Ayuntamiento de 

Sevilla, para plantear por escrito las impugnaciones fundadas contra las 

preguntas/respuestas otorgadas por el tribunal, significándose que aquellas 

reclamaciones que no sean resueltas expresamente por el tribunal se entenderán 

desestimadas. 

. 

. PLANTILLA PROVISIONAL DE RESPUESTAS CORRECTAS 

 

PREGUNTA RESPUESTA 

1 b 

2 b 

3 d 

4 b 

5 b 

6 c 

7 b 
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10 b 
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12 d 

13 a 
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16 a 

17 c 
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19 d 

20 c 

21 d 
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PREGUNTA RESPUESTA 
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PREGUNTA RESPUESTA 
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EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 
(documento firmado electrónicamente) 

Fernando Manuel Gómez Rincón 
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